

سومین مرحله ورود ناوگان جدید ریلی ورود ۴۲۸ دستگاه ناوگان جدید و بازسازی شده به شبکه ریلی کشور



با حضور وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن، سومین مرحله ورود ناوگان جدید به شبکه ریلی کشور شامل ۴۲۸ دستگاه انواع ناوگان ریلی ساخت داخل و بازسازی شده به ارزش ۱۶۱۸ میلیارد تومان، برگزار شد.
در این مرحله مجموع ناوگان جدید ۴۲۸ دستگاه است که از این تعداد ۴۰۵ واگن باری نو، ۹ دستگاه لکوموتیو نو و ۳ لکوموتیو بازسازی شده و تعداد ۱۱ واگن مسافری مورد بازسازی قرار گرفته است. این تعداد ناوگان صد در صد در شرکت‌های داخلی تولید شده است.

وزیر راه و شهرسازی در مراسم ورود ۴۲۸ دستگاه ناوگان تولید داخل و بازسازی شده به شبکه ریلی کشور ضمن خداحوت به مدیران و تلاشگران راه‌آهن گفت: جهت گیری اصلی وزارت راه و شهرسازی پیشران پیشرفت کشور در توسعه است و صنعت ریلی در صدر این پیشران قرار دارد. وی افزود: نمی‌توان کشور دربار کشور پیشرفت صحبت کرد و نظام حمل‌ونقل آن را ندید. بنابراین افزود: در مطالعه دلایل پیشرفت کشورهای توسعه یافته قطعا نخواهید دید که صنعت حمل‌ونقل آن غیر پیشرفته یا نامناسب باشد. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: در صنعت حمل‌ونقل نیر صنعت ریلی اصلی‌ترین صنعت است.

بدریاش با بیان اینکه وارث انباشته‌ای از عقب افتادگی‌ها در این بخش هستیم، گفت: باید بدانیم که صنعت ریلی ما در صدر عوامل پیشران قرار دارد و جهت‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های ما برای افزایش انگیزه بخش خصوصی و دولت برای رونق این حوزه است، وی تأکید کرد: هنوز به ۳۰ درصد سهم یار در ریل نرسیدیم و در میزان ۱۰ درصدی قرار داریم.

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر رقابت پذیر کردن کالا و خدمات گفت: در زنجیره تامین و تولید کالا و خدمات باید همه فاکتورها را برای کاهش قیمت تمام شده کالا و خدمت یابین بیابوریم که البته با دستور و حرف ممکن نیست.بدریاش با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر توسعه حمل‌ونقل ریلی و موقعیت ژئوپلیتیک کشور گفت: این موقعیت خدادادی کشور ماست که هر کشوری برای کاهش هزینه‌ها زمان عبور کالا از خود باید از مسیر ایران بگذرد.

سیاست‌های کلان دولت در لایحه بودجه سال آینده کل کشور اعلام کرد که هیات وزیران میانگین رشد حقوق و دستمزد کارکنان دولت در سال آینده ۲۰ درصد تعیین کرد و در صورت تصویب نهایی مجلس برای کسانی که از حقوق دستمزد کمتری برخوردارند بیش از این میزان خواهد بود.

به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی از اتمام رسیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۲ در دولت خبر داد و به بیان جزئیاتی از سیاست‌ها و برنامه‌های دولت در این باره پرداخت.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با یادآوری اینکه دولت سیزدهم در یکسال و نیم گذشته تلاش کرده تا اقتصاد کشور را به ریل انضباطی بازگرداند، افزود: رهاشدگی در برخی سیاست‌های پیشین موجب شده بود که موتورهای خلق تورم چه در عرصه پولی و بانکی کشور و چه در عرصه بی‌انضباطی‌های مالی دولت بسیار جدی فعال باشد لذا این انضباط بخشی نیازمند یک حرکت تحول گرایانه در خلاف مسیر و جریانی بود که سال‌های قبل وجود داشت.

وی با بیان اینکه اسناد مهم پولی و مالی دولت اعم از لایحه بودجه و سیاست‌هایی که در حوزه پولی و بانکی تصویب می‌شود، باید کمک‌کننده به انضباط اقتصادی باشد تا بتوان به منابع پایدار تکیه کرد، گفت: گزارش عملکرد هشت ماهه امسال نشان می‌دهد که ۸۰٫۵ درصد منابع عمومی بودجه امسال محقق شده است و این درصد تحقق نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.
وی به بیان شاخص‌های اقتصادی دولت در سال جاری پرداخت و گفت: در تابستان امسال

سختگوی اقتصادی دولت خبر داد:

افزایش ۲۰ درصدی میانگین حقوق کارکنان دولت در سال آینده



وزیر اقتصاد تمرکز بر فرار مالیاتی و اخذ مالیات از بخش‌های غیرمولد را مورد تأکید قرار داد و افزود: در بودجه ۱۴۰۲ منابع عمومی دولت شفاف‌سازی شده است و به سمت رشد سهم درآمدهای مولدسازی حرکت و تلاش کردیم که اتکا به درآمد نفتی چندان در بودجه مورد توجه نباشد و سایر راه‌ها از جمله منابع مالیاتی دولت مورد توجه قرار گیرد.

وی همچنین گفت: هیات وزیران با رشد میانگین ۲۰ درصد حقوق کارکنان دولت موافقت کرد که برای کارکنانی که حقوق کمتری می‌گیرند، عددی بیش از ۲۰ درصد و برای کسانی که حقوق‌های بالاتری می‌گیرند کمتر از آن خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: با تصویب نهایی موضوع دستمزد کارکنان در مجلس، عدد نهایی آن نیز در بودجه مشخص خواهد شد.
سختگوی اقتصادی دولت درباره برداشت از صندوق توسعه ملی نیز گفت: طبق آخرین گزارش خزانه‌داری کشور و با موافقت رهبر معظم انقلاب اسلامی ۱۱ هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی به حساب خزانه دولت واریز شده است و طبق تخصیص سازمان برنامه و بودجه صرف عقب ماندگی طرح‌های عمرانی خواهد شد که در نوبت دریافت قرار دارند.

خاندوزی با قدرانی از رهبر معظم انقلاب

سفر هیئت ایرانی به هند برای تعیین تکلیف قرارداد بلندمدت سرمایه‌گذاری در چابهار

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از موجودی ۸ میلیون تنی کالای اساسی در بنادر کشور خبر داد و گفت: امکان متروکه شدن کانتینرهای خالی وجود ندارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی اکبر صفایی با تأکید بر اینکه قرارداد بلند مدت با هندی‌ها برای سرمایه‌گذاری در بندر چابهار باید تعیین تکلیف شود گفت: بر سر اختلافات موجود با هندی‌ها مذاکراتی داشته‌ایم، در این راستا هفته آینده تیم ایرانی به هند سفر می‌کند تا قرارداد بلندمدت سرمایه‌گذاری در بندر چابهار تعیین تکلیف شود.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برزاعی ۷۲۵۹۶بنام عبداللطیف مهدی بیگی واقع در ایوان -روستای خرابانان علیا.
۱۰ - پلاک۲۰۰۴۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی
بنام آقای مهدی عباسی فرزند حق مراد از شش‌دنگ یک باب گاو‌داری و به مساحت ۵۳۳/۱۳ متر مربع خریداری از خاور آبیار ومتنسب به نسق زراعی ۱۳۷۲۰ بنام علی آبیار واقع در ایوان -روستای گاوسوار.
۱۱ - پلاک۲۰۰۵۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای ابراهیم همتی اقدم فرزند عدیل در شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۵۰/۳۳ متر مربع خریداری از عزت اله خانی ومتنسب به بافت قدیم روستا واقع در ایوان -روستای باسکله گرمه.
۱۲ - پلاک ۲۰۰۵۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای جهانشاه خورانی فرزند علی مراد در شش‌دنگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۱/۷۴ متر مربع خریداری از احمد شاهی و متنسب به نسق زراعی بنام علی خان شاهی واقع در ایوان -بالاخر از بلوار ایت اله خامنه ای-شماره یک.
۱۳ - پلاک۲۰۰۵۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای خدیار ویسی فرزند نامدار در شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۰۷/۴۹ متر مربع از قدیم الایام در تصرف آبا واجداد متقاضی بوده واقع در ایوان -روستای کلان.
۱۴ -پلاک۲۰۰۵۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرخ خانی فرزند عیسی شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۹۸/۷۴ متر مربع خریداری شده از عیسی خانی ومتنسب به نسق زراعی شماره۲۰۰۵۵ بنام عیسی خانی واقع در ایوان - روستای باسکله.
۱۵ -پلاک۲۰۰۵۸ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم سعیدمتن ناصری پلنگرد فرزند محبت شش‌دنگ یک باب ساختمان به مساحت به مساحت ۸۰۶/۱۶ متر مربع خریداری از علی بابا احمدیان ماژین و متنسب به نسق زراعی شماره ۱۵۴۷ بنام علی بابا احمدیان ماژین واقع در ایوان -روستای ماژین علیا.
۱۶ - پلاک ۲۰۰۶۲ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام خانم زیا مصادی فرزند ابراهیم در شش‌دنگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۷/۵۳ متر مربع خریداری از احسان نجف تبار و متنسب به نسق زراعی ۱۶۹۵۹بنام مراد آزادی واقع در ایوان -خیابان امام کوی اصناف.
۱۷ - پلاک ۲۰۰۶۳ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای نصرت اله فرهنگد فرزند نامدار در شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۸/۱۱ متر مربع خریداری از وراث نامدار خشت زر و متنسب به نسق زراعی ۱۷۹۹۰ بنام نامدار خشت زر واقع در ایوان -منطقه شیره پناه ورازان بالا.
۱۸ - پلاک ۲۰۰۶۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای فرزاد فاضلی چالانچی فرزند علی مردان در شش‌دنگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۳/۴۵ متر مربع خریداری از میثم فاضلی چالانچی و متنسب به نسق زراعی ۱۸۸۱۲ بنام نواخاص شهیدی واقع در ایوان -میدان ولیعصر بلوار ایت اله خامنه ای کوجه بنشارت.

۱۹ - پلاک ۲۰۰۶۵ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی ایثارگران انصار نور شماره ثبت ۱۳۷۷۶۸ شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۰۸۶۷۵

نظر به عدم نصاب مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول، بدینوسیله از کلیه اعضاء دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۹/۱۰/۱۴۰۱ در محل میدان هفت تیر، خیابان مفتح جنوبی، مرکز همایش های عرفان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی سال مالی ۱۳۹۸ - ۱۳۹۹ - ۱۴۰۰
- طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۱
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان
- افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی های شرکت
- تغییر آدرس دفتر مرکزی

اعضا می توانند در صورت عدم امکان حضور در جلسه مجمع تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری ضمن حضور به همراه نماینده تام الاختیار واگذار کنند، برگه وکالت با تایید یکی از بازرسین و مدیرعامل معتبر خواهد بود.
یادآور می شود تصمیماتی که در مجمع اتخاذ می شود برای کلیه اعضا اعم از غایب، مخالف و حاضر نافذ و معتبر خواهد بود.
اعضا می بایست جهت حضور در مجمع تا پایان وقت اداری روز ۱۸/۱۰/۱۴۰۱ با مراجعه به دفتر شرکت، نسبت به دریافت برگه حضور در جلسه اقدام نمایند. از ورود افرادی که برگه حضور نداشته باشند به جلسه مجمع ممانعت بعمل خواهد آمد.

هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری دو اسلامشهر بشماره ثبت ۳۰۵۶۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۲۱۳۱۴

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت به می‌شود در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده اول که درراس ساعت ۱۱صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ در محل: اسلامشهر انتهای خیابان ۱۱متری امام خمینی _ شهرک توحید _ کوجه آرکیده_ ۲_ پلاک ۵۵ واحد ۱ حضور بهم رسانند.

۱- در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی اشاره حضور یابند می توانند استفاده از حق و اعمال رای خود در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند بدین منظور بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از روز برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و پا در دست داشتن مدرک موبد عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور (هیئت مدیره) تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

۱- تعداد آرا وکالی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
۲- این مجمع با حضور ۲/۳ (دو‌سوم) از اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا (اعم از حاضر و غایب) نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه ۱- گزارش مشترک هیئت مدیره و بازرس
دستور جلسه ۲- تمدید زمان فعالیت شرکت تعاونی از تاریخ ۱۴۰۱/۱۶/۱۸ به مدت ۵ سال تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۶/۱۸

مدیر عامل_ سعوه معتمدپور

چهارشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۴۳۳ - سال چهل و چهارم

بانک مرکزی:

تورم سالانه آبان ماه به ۳۹٫۹ درصد رسید

گزارش جدید بانک مرکزی نشان می‌دهد که نرخ تورم سالانه در ۱۲ ماه منتهی به پایان آبان ماه سال جاری به ۳۹٫۹ درصد و تورم نقطه به نقطه این ماه به ۴۴٫۳ درصد رسیده است. این گزارش نشان می‌دهد نرخ تورم سالانه از شهریور ماه سال گذشته تا کنون حدود ۲۰ درصد کاهش داشته است. همچنین تورم نقطه به نقطه از شهریور ماه سال گذشته تا پایان آبان ماه امسال حدود ۱۰ واحد درصد و از اوج خود در اسفند سال ۹۹ (معادل ۶۵٫۳ درصد) حدود ۲۰ واحد درصد کاهش داشته است. این ارقام نشان می‌دهد روند تورم در دولت سیزدهم با وجود حذف اثر ارز ۴۲۰۰ تومانی و همچنین بروز تورم جهانی شدید در پی جنگ اوکراین همچنان نزولی است. با این حال وضعیت فعلی تورم همچنان با هدف دولت تفاوت بسیاری دارد و بر همین اساس کاهش تورم همچنان اولویت اصلی تیم اقتصادی دولت است.

نخستین مرحله سود سهام عدالت امروز واریز می شود



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از پرداخت سود سهام عدالت از روز چهارشنبه (۳۰ آذرماه) بصورت علی‌الحساب خبر داد و اعلام کرد: به حساب سهامدارانی که پرتفوی سهام عدالت آنها ۵۳۲ هزار تومان است، ۶۰۰ هزار تومان و افرادی که پرتفوی یک میلیون تومانی دارند، یک میلیون و ۱۲۸ هزار تومان واریز خواهد شد.

به گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار، مجید عسقی با اشاره به افزایش دو برابری سود سهام عدالت سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن، گفت: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی از بامداد چهارشنبه ۳۰ آذرماه جاری به حساب بیش از ۴۳ میلیون و ۷۲۰ هزار نفر از سهامدار عدالت سود علی‌الحساب پرداخت خواهد کرد.

عسقی افزود: سهامداران هر دو روش مستقیم و غیرمستقیم که بیش‌تر اطلاعات خود را در سامانه جامع اطلاعات مشتریان (سجما) با سایت سهام عدالت ثبت کرده اند، از روز ۳۰ آذرماه جاری سود علی‌الحساب خود را دریافت خواهند کرد. وی در مورد پرداخت مابقی سود سهام عدالت گفت: سازمان بورس و اوراق بهادار ریزینی‌های خود را برای دریافت تمام سود مشمولان سهام عدالت انجام خواهد داد و امیدواریم بتوانیم در اواخر اسفندماه امسال باقیمانده سود این گروه از سهامداران را از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی پرداخت کنیم.

آگهی دعوت شرکت خدماتی شهرک صنعتی امیرکبیر آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی امیر کبیر (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۵۷۶ شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۵۰۶۰۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۱ دی ماه ۱۴۰۱ در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان فاز یک خیابان امیر کبیر ساختمان اداری تشکیل میگردد حضور بهم رسانید ضمنا داشتن اصل کارت شناسایی و یا مدارک مثبت نمایندگی جهت حضور در جلسه الزامیست.

دستورات جلسه :

- بررسی و تصویب بودجه اصلاحیه ۱۴۰۱.
- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲
- انتخاب بازرسن.
- انتخاب روزنامه
- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع میباشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی امیر کبیر

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری منطقه دو اسلامشهر بشماره ثبت ۳۰۵۶۴۵ و شناسه ۱۰۱۰۳۴۲۱۳۱۴

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت میشود در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ واقع در اسلامشهر انتهای خیابان ۱۱متری امام خمینی _ شهرک توحید _ کوجه آرکیده_ ۴_ پلاک ۵۵ واحد ۲ حضور بهم رسانید.

توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی مورد اشاره حضور یابند می‌توانند استفاده از حق و اعمال رای خود در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از روز برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و پا در دست داشتن مدرک موبد عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور (هیئت مدیره) تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

۱- تعداد آرا وکالی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
۲- این مجمع با حضور ۲/۳ (دو‌سوم) از اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا (اعم از حاضر و غایب) نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه ۱- گزارش مشترک هیئت مدیره و بازرس
دستور جلسه ۲- تمدید زمان فعالیت شرکت تعاونی از تاریخ ۱۴۰۱/۱۶/۱۸ به مدت ۵ سال تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۶/۱۸

مجمع عادی بطور فوق العاده نوبت دوم تعاونی مسکن مهر شماره ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ با انتشار آگهی مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ با انتشار دعوت میشود در مجمع عمومی تعاونی راس ساعت ۱۳ یکشنبه مورخ ۱۱/۱۰/۱۴۰۱ در محل تصفیه شرکت حاضر شوید.

- دستور جلسه (۱) استماع گزارش کتبی هیات تصفیه**
- تمدید مدت ماموریت هیات تصفیه بمدت ۲ سال**
- انتخاب هیات تصفیه (۴) تعیین محل تصفیه**
- تصمیم‌گیری بابت واریزی اعضاء به حساب تعاونی جهت تصفیه حساب نهایی.**

(آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت نمایشگاهی یکتاسنگ معلات / نیمی ور سهامی خاص به شماره ثبت ۹۶۶ شناسه ملی ۱۴۰۰۰۹۵۰۸۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نمایشگاهی یکتا سنگ معلات / نیم ور دعوت می شود جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که ساعت ۱۰صبح روز دوشنبه مورخ ۱۲/۱۰/۱۴۰۱ در محل سالن اجتماعات نمایشگاه واقع در کیلومتر ۱۲جاده نیم ور - دلجان، جنب جاده اتشکوه برگزار می گردد، راس ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه۲- انتخاب بازرسین

مدیر عامل_ سعوه معتمدپور